
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 23/3/2021

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 8 marca 2021 r.

w  sprawie  przeznaczenia  do  wynajmu  w  drodze  przetargu  wolnego  lokalu
mieszkalnego nr  2  przy  ul.  Rybnej  7  wchodzącego w skład mieszkaniowego
zasobu miasta Lublin 

Na podstawie  art.  30  ust.  2  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym  (Dz.  U.  z  2020  r.  poz.  713  i  1378)  w  związku  z  §  15  uchwały
nr 808/XXV/2021 Rady Miasta Lublin z dnia 28 stycznia 2021 r. w sprawie ustalenia
zasad wynajmowania  lokali  wchodzących  w skład  mieszkaniowego zasobu Miasta
Lublin (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2021 r. poz. 691) oraz § 22 ust. 1 Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia
nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin  (j.t.  Obwieszczenie Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 10 listopada 2020 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Przeznaczam do wynajmu w drodze przetargu ofertowego pisemnego wolny lokal
mieszkalny nr 2 przy ul. Rybnej 7 w Lublinie o powierzchni 102,38 m2,  wchodzący
w skład mieszkaniowego zasobu miasta Lublin.

2. W przypadku gdy uczestnicy przetargu zaoferują taką samą stawkę czynszu należy
przeprowadzić ustną licytację ograniczoną.

§ 2

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Zarządu  Nieruchomości
Komunalnych w Lublinie.

§ 3

Nadzór  nad  realizacją  zarządzenia  powierzam  Zastępcy  Prezydenta
ds. Inwestycji i Rozwoju.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                  Prezydent Miasta Lublin

                                                                     (-) dr Krzysztof Żuk

Nr dokumentu Mdok: 30581/03/2021 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu:  30581/03/2021  

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Przeznaczam do wynajmu w drodze przetargu ofertowego pisemnego wolny lokal mieszkalny nr 2 przy ul. Rybnej 7 w Lublinie o powierzchni 102,38 m2, wchodzący w skład mieszkaniowego zasobu miasta Lublin.
	2. W przypadku gdy uczestnicy przetargu zaoferują taką samą stawkę czynszu należy przeprowadzić ustną licytację ograniczoną.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

